

# Unsere Monatsangebote

gültig vom 01. - 31.05.2023



**SIE SPAREN 29%**<sup>2</sup>

**Vitamin B-Komplex-ratiopharm**  
Hartkapseln - 60 Stück

**15,48 €** statt 21,95 € UVP<sup>3,4</sup>



**SIE SPAREN 24%**<sup>2</sup>

**FeniHydrocort 0,5%**  
Creme - 15 g (465,33 € / 1 kg)

**6,98 €** statt 9,19 € LVP<sup>1,3</sup>



**SIE SPAREN 24%**<sup>2</sup>

**Bionorica® Canephron® Uno**  
Tabletten - 30 Stück

**17,48 €** statt 23,10 € LVP<sup>1,3</sup>



**SIE SPAREN 26%**<sup>2</sup>

**HYLO-VISION® SafeDrop® 0,1%**  
Augentropfen - 10 ml (998,00 € / 1 L)

**9,98 €** statt 13,50 € UVP<sup>3,4</sup>



**SIE SPAREN 28%**<sup>2</sup>

**Allergodil® akut FORTE**  
Nasenspray - 10 ml (998,00 € / 1 L)

**9,98 €** statt 13,95 € LVP<sup>1,3</sup>



**SIE SPAREN 25%**<sup>2</sup>

**Ladival® Allergische Haut LSF 30**  
Gel - 200 ml (84,90 € / 1 L)

**16,98 €** statt 22,75 € UVP<sup>3,4</sup>



**SIE SPAREN 24%**<sup>2</sup>

**Synofen 500mg/200mg**  
Filmtabletten - 20 Stück

**7,98 €** statt 10,48 € LVP<sup>1,3</sup>

Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!



**SIE SPAREN 23%**<sup>2</sup>

**Diclox forte**  
Gel - 100 g (139,80 € / 1 kg)

**13,98 €** statt 18,20 € LVP<sup>1,3</sup>



**SIE SPAREN 27%**<sup>2</sup>

**Lorano® Pro**  
Filmtabletten - 18 Stück

**8,48 €** statt 11,60 € LVP<sup>1,3</sup>

1) Unverbindliche Herstellermeldung des Listenverkaufspreises durch den jeweiligen Hersteller an die IfA GmbH. 2) Preisersparnis gegenüber der Herstellermeldung des Listenverkaufspreises durch den jeweiligen Hersteller an die IfA GmbH. 3) **Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.** 4) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei den genannten Sonderpreisen handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung der apodirekt GmbH. Den aufgeführten Apotheken ist die Beteiligung freigestellt. Nur solange der Vorrat reicht, nur in haushaltsüblichen Mengen. Preise inkl. gesetzlicher MwSt. Irrtümer vorbehalten.

# GUTSCHEIN

Gegen Vorlage erhalten Sie einmalig  
20% Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

# 20%

Gültig vom **01.-31.05.2023** auf einen Lagerartikel Ihrer Wahl. Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel, gesetzliche Zuzahlungen oder bereits rabattierte Artikel. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Pro Person nur ein Gutschein.